Carm. viril.	C a r m i n a s e n i l i a.						
	Fasti.	T r i s t i a.					Epp. ex P.	Ibis.
Formae:	2485 p.	I. 369 p.	II. 289 p.	III. 394 p.	IV. 339 p.	V. 375 p.	1595 p.	321 p.
ds	1326 53,4	167 45,2	133 46,0	181 46,0	183 54,0	187 49,9	792 49,7	158 40,2
dd	642 25,8	111 30,1	83 28,7	108 27,4	83 24,5	105 28,0	401 25,1	97 30,2
sd	257 9,5	47 12,7	33,11,4	43 10,9	37 10,9	45 12,0	176 11,0	33 10,3
ss	280 11,3	44 12,0	40 13,9	62 15,7	36 10,6	38 10,1	226 14,2	33 10,3
	2485 100	369 100	289 100	394 100	339 100	375 100	1595 100	321 100
Princip: dact. - spond.	1968 79,2 517 20,8	278 75,3 91 24,7	216 74,7 73 25,3	289 73,4 105 26,6	266 78,5 73 21,5	292 77,9 83 22,1	1193 74,8 402 25,2	255 79,4 66 20,6
	2485 100	369 100	289 100	394 100	339 100	375 100	1595 100	321 100
Summa dact. - spond.	2847 57,3 2123 42,7	436 59,1 302 40,9	332 57,4 246 42,6	440 55,8 348 44,2	386 56,9 292 43,1	442 58,9 308 41,1	1770 55,3 1420 44,5	385 60,0 257 40,0
	4970 100	738 100	578 100	788 100	678 100	750 100	3190 100	642 100
Vers. dactyl. - aequi	2205 88,7 280 11,3	325 88,1 44 11,9	249 86,2 40 13,8	332 84,3 62 15,7	303 89,4 36 10,6	337 89,9 38 10,1	1369 85,5 226 14,5	288 89,7 33 10,3
	2485 100	369 100	289 100	394 100	339 100	375 100	1595 100	321 100
Clausul. monos.	— —	— —	— —	— —	— —	— —	— —	— —
Clausul. bisyll.	2483 99,9	368 99,7	286 99,0	394 100	337 99,4	375 100	1575 98,7	319 99,4
Clausul. trisyll.	— —	— —	— —	— —	— —	— —	3 0,2	— —
Clausul. quadris.	2 0,1	1 0,3	1 0,3	— —	1 0,3	— —	14 0,9	1 0,3
Clausul. quinq. s.	— —	— —	2 0,7	— —	— —	— —	3 0,2	— —
Clausul. sex syll.	— —	— —	— —	— —	— —	— —	— —	1 0,3
	2485 100	369 100	289 100	394 100	339 100	375 100	1595 100	321 100

Id quod potissimum his in tabulis admiramur, minus est forma pentametri dactylica — ea enim per se exspectatur in Ovidio, praecedente hexametro tot dactylis referto — at summus ille singulorum ordinum concentus, qui tantus est, ut, excepto Medicamine, quod propter versuum paucitatem aliquanto differt, vel maxima metri discrepantia numerum septimum vel octavum inter centenos quoque versus non superet. Qui concentus melius ulla alia re demonstrat, nullo modo fieri posse, ut Ovidium tertii libri, qui sub Tibulli nomine fertur, auctorem fuisse contendamus, Gruppius l. l. secuti. Conferatur quaeso tertius tabularum X. XI. XII. ordo cum quolibet Ovidii opere et fateamur necesse est, tantum utrumque auctorem quod attinet ad res metricas inter se differre, ut caput Thersitae rectius imponeres Agamemnonis corpori, quam ascriberes Ovidio tertium illum librum. Sed nobis haud ingratum accidisse censemus, quod illud Medicaminis fragmentum seorsum examinavimus, docet enim, quatenus vel parvulus versuum numerus a communi ejusdem poetae usu metrico distet, et cum liber ille Tibulli tertius non multo plura habeat disticha, optime ex addita comparatione elucebit, num easdem exhibeat rationes metricas, quae sint Medicamini. Comparatio autem nostra est cum solis Musae Ovidianaee primitiis, nam Ovidium juvenem scripsisse hos elegos affirmat Gruppius.